
 
Váš/e syn/dcera se v sobotu 25. listopadu 2023 zúčastní zájezdu na prvoligové fotbalové utkání  
FK Teplice - Bohemians Praha 1905 v Teplicích, které začíná v 15:00 hodin.  
Sraz je ve 12:00 hodin ve vestibulu hlavního vlakového nádraží v Děčíně, předpokládaný návrat v 19:30 hodin 
zpět do Děčína. Rozchod bude opět na nádraží v Děčíně. S sebou cca 200,-Kč na vlak, svačinu a pití (děti musí 
vypít do vstupu na stadión, nelze pronášet do hlediště). Vstupenky zajistí škola zdarma. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                                                                                                                        
Přihláška: jméno, příjmení, třída …………………………………………………………………………………… 
 
Souhlasím s výše uvedeným. Podpis zákonného zástupce……………………………………………… 
 
V Děčíně dne 22. 11. 2023. Odevzdat nejpozději v pátek 24. listopadu do 9:00 hodin.  

 
 
Váš/e syn/dcera se v sobotu 25. listopadu 2023 zúčastní zájezdu na prvoligové fotbalové utkání  
FK Teplice - Bohemians Praha 1905 v Teplicích, které začíná v 15:00 hodin.  
Sraz je ve 12:00 hodin ve vestibulu hlavního vlakového nádraží v Děčíně, předpokládaný návrat v 19:30 hodin 
zpět do Děčína. Rozchod bude opět na nádraží v Děčíně. S sebou cca 200,-Kč na vlak, svačinu a pití (děti musí 
vypít do vstupu na stadión, nelze pronášet do hlediště). Vstupenky zajistí škola zdarma. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                                                                                                                        
Přihláška: jméno, příjmení, třída …………………………………………………………………………………… 
 
Souhlasím s výše uvedeným. Podpis zákonného zástupce……………………………………………… 
 
V Děčíně dne 22. 11. 2023. Odevzdat nejpozději v pátek 24. listopadu do 9:00 hodin.  

 
 
 
Váš/e syn/dcera se v sobotu 25. listopadu 2023 zúčastní zájezdu na prvoligové fotbalové utkání  
FK Teplice - Bohemians Praha 1905 v Teplicích, které začíná v 15:00 hodin.  
Sraz je ve 12:00 hodin ve vestibulu hlavního vlakového nádraží v Děčíně, předpokládaný návrat v 19:30 hodin 
zpět do Děčína. Rozchod bude opět na nádraží v Děčíně. S sebou cca 200,-Kč na vlak, svačinu a pití (děti musí 
vypít do vstupu na stadión, nelze pronášet do hlediště). Vstupenky zajistí škola zdarma. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                                                                                                                        
Přihláška: jméno, příjmení, třída …………………………………………………………………………………… 
 
Souhlasím s výše uvedeným. Podpis zákonného zástupce……………………………………………… 
 
V Děčíně dne 22. 11. 2023. Odevzdat nejpozději v pátek 24. listopadu do 9:00 hodin.  

 
 
Váš/e syn/dcera se v sobotu 25. listopadu 2023 zúčastní zájezdu na prvoligové fotbalové utkání  
FK Teplice - Bohemians Praha 1905 v Teplicích, které začíná v 15:00 hodin.  
Sraz je ve 12:00 hodin ve vestibulu hlavního vlakového nádraží v Děčíně, předpokládaný návrat v 19:30 hodin 
zpět do Děčína. Rozchod bude opět na nádraží v Děčíně. S sebou cca 200,-Kč na vlak, svačinu a pití (děti musí 
vypít do vstupu na stadión, nelze pronášet do hlediště). Vstupenky zajistí škola zdarma. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                                                                                                                        
Přihláška: jméno, příjmení, třída …………………………………………………………………………………… 
 
Souhlasím s výše uvedeným. Podpis zákonného zástupce……………………………………………… 
 
V Děčíně dne 22. 11. 2023. Odevzdat nejpozději v pátek 24. listopadu do 9:00 hodin.  

 


